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comment submission, in order to ensure
that the NRC is able to make your
comment submission available to the
public in this docket.

The NRC cautions you not to include
identifying or contact information in
comment submissions that you do not
want to be publicly disclosed in your
comment submission. The NRC will
post all comment submissions at http://
www.regulations.gov as well as enter the
comment submissions into ADAMS,
and the NRC does not routinely edit
comment submissions to remove
identifying or contact information.

If you are requesting or aggregating
comments from other persons for
submission to the NRC, then you should
inform those persons not to include
identifying or contact information that
they do not want to be publicly
disclosed in their comment submission.
Your request should state that the NRC
does not routinely edit comment
submissions to remove such information
before making the comment
submissions available to the public or
entering the comment into ADAMS.

II. Background

In accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995 (44 U.S.C.
Chapter 35), the NRC is requesting
public comment on its intention to
request the OMB’s approval for the
information collection summarized
below.

1. The title of the information
collection: Request for Information
Pursuant to 10 CFR 50.54(f) Regarding
Recommendations 2.1, 2.3 and 9.3, of
the Near Term Task Force Review of
Insights from the Fukushima Dai-ichi
event.

2. OMB approval number: 3150-0211.

3. Type of submission: Extension.

4. The form number, if applicable:
Not applicable.

5. How often the collection is required
or requested: Once.

6. Who will be required or asked to
respond: 12 power reactor licensees.

7. The estimated number of annual
responses: 4 (12 power reactors will
each respond once over the course of
the three-year clearance period).

8. The estimated number of annual
respondents: 4 (12 power reactors will
each respond once over the course of
the three-year clearance period).

9. The estimated number of hours
needed annually to comply with the
information collection requirement or
request: 11,000 hours.

10. Abstract: Following events at the
Fukushima Dai-Ichi nuclear power plant
resulting from the March 11, 2011,
earthquake and subsequent tsunami,
and in response to requirements

contained in section 402 of the
Consolidated Appropriations Act (Pub.
L. 112-074), the NRC requested
information from power reactor
licensees pursuant to title 10 of the
Code of Federal Regulations part
50.54(f). The information requested
includes seismic risk assessments and
seismic high frequency confirmations.
The NRC will use the information
provided by licensees to determine if
additional regulatory action is
necessary. Licensees will have already
completed submittals in response to this
50.54(f) request for seismic and flooding
walkdown reports, seismic hazard
reevaluations, seismic risk assessment,
seismic spent fuel pool evaluations,
flooding hazard reevaluations, flooding
integrated assessments, focused
evaluations of local intense
precipitation and available physical
margin, communications analyses, and
initial and final staffing analyses.

Specific Requests for Comments

The NRC is seeking comments that
address the following questions:

1. Is the proposed collection of
information necessary for the NRC to
properly perform its functions? Does the
information have practical utility?

2. Is the estimate of the burden of the
information collection accurate?

3. Is there a way to enhance the
quality, utility, and clarity of the
information to be collected?

4. How can the burden of the
information collection on respondents
be minimized, including the use of
automated collection techniques or
other forms of information technology?

Dated at Rockville, Maryland, this 6th day
of December 2018.

For the Nuclear Regulatory Commission.
David C. Cullison,

NRC Clearance Officer, Office of the Chief
Information Officer.

[FR Doc. 2018-26746 Filed 12—10-18; 8:45 am]
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Sacramento Municipal Utility District;
Rancho Seco Nuclear Generating
Station; Correction

AGENCY: Nuclear Regulatory
Commission.

ACTION: License termination; issuance;
correction.

SUMMARY: The U.S. Nuclear Regulatory
Commission (NRC) is correcting a notice
that was published in the Federal

Register (FR) on September 11, 2018,
regarding the termination of Operating
License (Possession Only) No. DPR-54
for the Rancho Seco Nuclear Generating
Station. This action is necessary to
replace the first paragraph in the
Supplementary Information section
with the following: “The NRC has
terminated License No. DPR-54, held by
Sacramento Municipal Utility District
(SMUD), for Rancho Seco in Herald,
California, and has approved the site for
unrestricted release. Accordingly, the
existing indemnity agreement between
SMUD and the NRC has been
amended.”

DATES: The correction is effective
December 11, 2018.

ADDRESSES: Please refer to Docket ID
NRC-2018-0180 when contacting the
NRC about the availability of
information regarding this document.
You may obtain publicly-available
information related to this document
using any of the following methods:

e Federal Rulemaking Website: Go to
http://www.regulations.gov and search
for Docket ID NRC-2018-0180. Address
questions about Docket IDs in
Regulations.gov to Jennifer Borges;
telephone: 301-287-9127; email:
Jennifer.Borges@nrc.gov. For technical
questions, contact the individual listed
in the FOR FURTHER INFORMATION
CONTACT section of this document.

e NRC’s Agencywide Documents
Access and Management System
(ADAMS): You may obtain publicly-
available documents online in the
ADAMS Public Documents collection at
http://www.nrc.gov/reading-rm/
adams.html. To begin the search, select
“Begin Web-based ADAMS Search.” For
problems with ADAMS, please contact
the NRC’s Public Document Room (PDR)
reference staff at 1-800-397—4209, 301—
415-4737, or by email to pdr.resource@
nrc.gov. The ADAMS accession number
for each document referenced (if that
document is available in ADAMS) is
provided the first time that a document
is referenced.

e NRC’s PDR: You may examine and
purchase copies of public documents at
the NRC’s PDR, Room O1-F21, One
White Flint North, 11555 Rockville
Pike, Rockville, Maryland 20852.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Ted
Carter, Office of Nuclear Material Safety
and Safeguards, U.S. Nuclear Regulatory
Commission, Washington, DC 20555—
0001; telephone: 301-415-5543, email:
Ted.Carter@nrc.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: In the
Federal Register on September 11, 2018
(83 FR 45994), in FR Doc. 2017-19602,
on page 45994, under the
SUPPLEMENTARY INFORMATION section, the
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first paragraph should be replaced with
the following: “The NRC has terminated
License No. DPR-54, held by
Sacramento Municipal Utility District
(SMUD), for Rancho Seco in Herald,
California, and has approved the site for
unrestricted release. Accordingly, the
existing indemnity agreement between
SMUD and the NRC has been
amended.”

Specifically, the last word
(terminated) in the first paragraph,
should be replaced with “amended” to
accurately reflect the action.

Dated at Rockville, Maryland, this 4th day
of December 2018.

For the Nuclear Regulatory Commission.
Amy Snyder,

Acting Chief, Reactor Decommissioning
Branch, Division of Decommissioning,
Uranium Recovery, and Waste Programs,
Office of Nuclear Material Safety and
Safeguards.

[FR Doc. 2018—-26744 Filed 12—10-18; 8:45 am]
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SECURITIES AND EXCHANGE
COMMISSION

[Release No. 34-84719; File No. SR-
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BZX Exchange, Inc.; Order Granting
Approval of a Proposed Rule Change,
as Modified by Amendment Nos. 1 and
2, To List and Trade Shares of the
FormulaFolios Sector Rotation ETF, a
Series of the Northern Lights Fund
Trust IV, Under Rule 14.11(i), Managed
Fund Shares

December 4, 2018.

I. Introduction

On October 2, 2018, Cboe BZX
Exchange, Inc. (“Exchange” or “BZX”)
filed with the Securities and Exchange
Commission (“Commission”’), pursuant
to Section 19(b)(1) of the Securities
Exchange Act of 1934 (“Act”’)* and Rule
19b-4 thereunder,? a proposed rule
change to list and trade shares
(““Shares”’) of the FormulaFolios Sector
Rotation ETF (“Fund”’) of the Northern
Lights Fund Trust IV (““Trust”) under
BZX Rule 14.11(i). The proposed rule
change was published for comment in
the Federal Register on October 22,
2018.2 On November 8, 2018, the
Exchange filed Amendment No. 1 to the
proposed rule change.* On November

115 U.S.C. 78s(b)(1).

217 CFR 240.19b—4.

3 See Securities Exchange Act Release No. 84438
(October 16, 2018), 83 FR 53343.

4In Amendment No. 1, which amended and
replaced the proposed rule change in its entirety,

30, 2018, the Exchange filed
Amendment No. 2 to the proposed rule
change.5 The Commission has received
no comments on the proposal. This
order grants approval of the proposed
rule change, as modified by Amendment
Nos. 1 and 2.

II. Exchange’s Description of the
Proposal, as Modified by Amendment
Nos. 1 and 2

The Exchange proposes to list and
trade the Shares of the Fund under BZX
Rule 14.11(i), which governs the listing
and trading of Managed Fund Shares on
the Exchange. The Shares will be
offered by the Trust, which was
established as a Delaware statutory trust
on June 2, 2015. The Exchange
represents that Trust is registered with
the Commission as an open-end
investment company and has filed a
registration statement on behalf of the
Fund on Form N-1A (“Registration
Statement’’) with the Commission.®
FormulaFolio Investments, LLC is the
investment adviser to the Fund
(“Adviser”).”

the Exchange: (a) clarified references to certain OTC
derivatives that the Fund intends to invest; (b)
clarified that, in the event that Sector Swaps (as
defined herein) are unavailable or the pricing for
such contracts are unfavorable, the Fund may
attempt to replicate the desired equity exposure by
purchasing some or all of the equity securities that
are listed on a U.S. national securities exchange,
including ETFs, comprising the top four sectors at
the time; and (c) made other non-substantive,
technical, and clarifying corrections to the proposal.
Because Amendment No. 1 does not materially alter
the substance of the proposed rule change or raise
unique or novel regulatory issues under the Act,
Amendment No. 1 is not subject to notice and
comment. Amendment No. 1 to the proposed rule
change is available at: https://www.sec.gov/
comments/sr-cboebzx-2018-076/srchoebzx2018076-
4716147-176694.pdf.

5In Amendment No. 2, the Exchange: (a) Clarified
that the Fund will meet the requirements of Rule
14.11(i)(4)(C)(vi), which requires that, to the extent
that listed or OTC derivatives are used to gain
exposure to individual equities and/or fixed income
securities, or to indexes of equities and/or indexes
of fixed income securities, the aggregate gross
notional value of such exposure shall meet the
criteria set forth in BZX Rule 14.11(i)(4)(C)(i) and
(ii) (including gross notional exposures),
respectively; and (b) made other non-substantive,
technical, and clarifying corrections to the proposal.
Because Amendment No. 2 does not materially alter
the substance of the proposed rule change or raise
unique or novel regulatory issues under the Act,
Amendment No. 2 is not subject to notice and
comment. Amendment No. 2 to the proposed rule
change is available at: https://www.sec.gov/
comments/sr-cboebzx-2018-076/srchoebzx2018076-
4716146-1 76693.pdf.

6 See Registration Statement on Form N-1A for
the Trust, dated July 27, 2018 (File Nos. 333—
204808 and 811-23066). According to the
Exchange, the Trust has obtained an order granting
certain exemptive relief under the Investment
Company Act of 1940 (1940 Act”). See Investment
Company Act Release No. 29571 (May 16, 2017)
(File No. 812-32367).

7 The Exchange represents that the Adviser is not
a registered broker-dealer and is not currently

The Fund will be an actively managed
exchange-traded fund that seeks to
provide a long-term total return which
exceeds the total return of its Primary
Benchmark Index.? The Fund will seek
to achieve its investment objective,
under Normal Market Conditions,? by
utilizing derivatives, or a combination
of derivatives and direct investments, to
gain 100% equity exposure. The
Exchange submits this proposal in order
to allow the Fund to hold over-the-
counter (“OTC”) derivatives, in a
manner that may not comply with BZX
Rule 14.11(i)(4)(C)(v), which requires,
among other things, that the aggregate
gross notional value of OTC derivatives
not exceed 20% of the weight of the
portfolio (including gross notional
exposures).19 Specifically, the Exchange
is proposing that the Fund may hold up
to 75% of the weight of its portfolio in
OTC derivatives, including gross
notional exposures. Otherwise, the
Exchange represents that the Fund will
comply with all other listing
requirements on an initial and
continued listing basis under BZX Rule
14.11(i).12

affiliated with any broker-dealers. In addition, the
Exchange represents that Adviser personnel who
make decisions regarding the Fund’s portfolio are
subject to procedures designed to prevent the use
and dissemination of material nonpublic
information regarding the Fund’s portfolio. In the
event that (a) the Adviser becomes registered as a
broker-dealer or newly affiliated with a broker-
dealer, or (b) any new adviser or sub-adviser is a
registered broker-dealer or becomes affiliated with
a broker-dealer, it will implement and maintain a
fire wall with respect to its relevant personnel or
such broker-dealer affiliate, as applicable, regarding
access to information concerning the composition
of, and/or changes to, the portfolio, and will be
subject to procedures designed to prevent the use
and dissemination of material non-public
information regarding such portfolio.

8 The Fund’s Primary Benchmark Index is the
S&P 500 Index.

9 As defined in BZX Rule 14.11(i)(3)(E), the term
“Normal Market Conditions” includes, but is not
limited to, the absence of trading halts in the
applicable financial markets generally; operational
issues causing dissemination of inaccurate market
information or system failures; or force majeure
type events such as natural or man-made disaster,
act of God, armed conflict, act of terrorism, riot or
labor disruption, or any similar intervening
circumstance.

10BZX Rule 14.11(i)(4)(C)(v) provides that “the
portfolio may, on both an initial and continuing
basis, hold OTC derivatives, including forwards,
options, and swaps on commodities, currencies and
financial instruments (e.g., stocks, fixed income,
interest rates, and volatility) or a basket or index of
any of the foregoing, however the aggregate gross
notional value of OTC derivatives [sic] shall not
exceed 20% of the weight of the portfolio
(including gross notional exposures).”

111n particular, the Exchange notes that the Fund
will meet the requirements of BZX Rule
14.11(i)(4)(C)(vi), which requires that, to the extent
that listed or OTC derivatives are used to gain
exposure to individual equities and/or fixed income
securities, or to indexes of equities and/or indexes
of fixed income securities, the aggregate gross
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